
Referat	af	bestyrelsesmøde	i	grundejerforeningen		
Holmehøj	–	tirsdag	d.	10/5	2016	

	
	
Mødt:	Thomas	G,	Thomas	P,	Torben,	Stina,	Michael,	Anja,	Bettina,	Gitte,	Susan	
	
Ej	mødt:	ingen	
	
Thomas	P	lagde	hus	til	mødet.	Stina	havde	medbragt	kage.	

1. Konstituering	af	poster	
Efter	generalforsamlingen	var	alle	personer	i	bestyrelsen	som	var	på	valg	blevet	
genvalgt.	Bestyrelsen	besluttede	at	fordele	posterne	på	samme	måde	som	det	forgangne	
år.		Det	betyder	følgende	konstellation:	
Formand:	Thomas	Gross,	Holmeager	14;	Næstformand:	Thomas	Pedersen,	Bøgeholmen	
14;	Kasserer:	Torben	Vinter	Søstrup,	Kærholmen	3	og	Bettina	Pedersen,	Holmeager	11;	
Sekretær:	Anja	Rosfeldt,	Bøgeholmen	9;	bestyrelsesmedlem	Stina	Madsen,	Kærholmen	8	
og	Michael	Witte,	Holmebakken	5.	 

2. Info	fra	kasseren	(Torben/Bettina)	
Torben	berettede		om	foreninges	økonomiske	tilstand.	Alt	er	som	det	skal	være.	Dog	er	
der	for	mange	penge	på	driftskontoen	som	bør	blive	overført	til	reservefonden.	Torben	
tager	de	nødvendige	tiltag	hertil.	Desuden	informerede	Torben	om	at	en	aftale	om	
stirensning	med	De	Grønne	Smølfer	nu	formelt	er	i	hus;	dette	er	en	del	af	det	allerede	
vedtagne	budget.	

3. Forberedelse	til	havedag	2016	
Den	nært	forestående	havedag	d.	5/6	blev	planlagt.	Der	blev	vedtaget	følgende	opgaver:	
	-	Rensning	af	søen	
	-	Div	oprydning	i	området	for	byggematerialer	
	-	Stien	langs	Østrupvej	trænger	til	en	kærlig	hånd.	Torben	informerede	at	det	kun	er	
jordarbejde,	idet	grusstien	allerede	er	blevet	udbedret.	
	-	Stien	mellem	Holmeager	8	og	Holmeager	6	skal	gøres	pæn	igen	
	-	Øen	på	Kærholmen	skal	fixes	efter	mange	arbejdskørsler	har	beskadiget	den.		
	-	Oprydning	på	stien	til	”hundeskoven”	
	-	Hul	i	vejen/rabatten	syd	for	Holmehøjen	36	skal	fyldes/gøres	pænt.	
	



Til	forberedelse	af	dagen,	blev	følgende	arbejdsfordeling	blev	lavet:	
	-	Thomas	P	indkøber	affaldsposer,	indkøber	ekstra	øl	og	græsfrø	
	-	Gitte	bager	en	kage	J	
	-	Gitte	indkøber	sandwich	
	-	Thomas	G	sørger	for	at	rykke	for	tilmeldinger	og	holder	styr	på	tilmeldinger	
	-	Susan	printer	invitation	ud	til	omdeling	
	-	Thomas	P	deler	invitationer	ud	til	de	enkelte	medlemmer	
	-	Torben	sørger	for	levering	af	2-3	m3	jord	

4. Parkeringprojekt/Holmebakken	
Thomas	G	informerde	at	der	ikke	er	noget	nyt.	Torben	tilbød	at	undersøge	med	
kommunen	hvilke	tilladelser	der	er	givet	ifbm	den	nuværende	løsning	med	ingen	
parkeringslommer.		

5. Div	udeståender:	
Holmehøjen	40:	
Stadig	ingen	kontaktinformation	på	ejeren	af	Holmehøjen	40.	Torben	og	Susan	prøver	at	
følge	op.	
	
Grundmodul:	
Thomas	G	har	ikke	undersøgt	nærmere.	Følges	op	på	næste	møde.	
	
P-skilte:		
Thomas	P:	intet	nyt.	Skubbes	til	næste	møde.	
	
Bøgeholmen/Regnvandsrender:		
Anja:	Intet	nyt.	Skubbes	til	næste	møde.	
	

6. Vej	ved	Kærholmen	
Torben	informerede	om	at	den	midlertide	tilkørsel	fra	Østrupvej	til	Kærholmen	bliver	
lukket	af	Jørn	Rex’	arbejdsmateriel,	der	bliver	brugt	til	byggemodning	af	Egeholmen	og	
Elmeholmen	(LP633).	
	

7. Vedtægtsændringer	
Det	blev	besluttet	at	vente	med	et	senere	møde	til	at	formulere	eventuelle	
vedtægsændringer.	



	

8. Evt	
Ny	asfalt:	
Thomas	G	informerede	at	der	kommer	ny	asfalt	i	området	ultimo	maj	2016.	Thomas	G	
varetager	kontakt	med	Jørn	Rex	og	Anders	Wamsler	med	henblik	på	at	koordinere	dette	
med	beboerne.		
Der	blev	diskuteret	hvilke	ramper	der	skal	være	ved	fortove	–	der	var	enighed		om	det	
skulle	være	muligt	at	komme	rundt	med	både	kørestol	og	barnevogn.	
Thomas	G	udsender	information	til	alle	beboere	når	mere	eksakt	plan	for	asfalteringen	
modtages	fra	AW/JR.	
Det	blev	desuden	planlagt	at	midlertidigt	fjerne	vores	vejbump	for	at	vejen	kan	blive	
asfalteret.	Thomas	P,	Anja	og	Stina	vil	sørge	for	at	vejbumpene	er	fjernet	senest	mandag	
d.	23/5-16.	Michael	undersøger	og	finder	et	firma	der	kan	installere	vejbumpene	for	os	
igen,	når	den	nye	asfalt	er	lagt.	Thomas	G	indkøber	rawplugs	til	montere	vejbumpene	
igen.	
	
Fortovsfliser:	
Flere	fliser	er	skæve/knækkede.	Tages	op	på	næste	møde.	
	
Hul	i	vejen/rabatten	på	sydsiden	af	Holmehøjen	36.	
Thomas	P	informerede	om	et	hul	der	har	været	der	meget	længe.	Hullet	forventes	
udbedret/fyldt	med	jord	til	havedagen	d.	5/6-16	
	
Lamper	på	Holmelunden	
Der	blev	sat	spørgsmålstegn	ved	lamperne	på	Holmelunden	–	om	de	er	normale	lamper	
eller	LED.	Bettina	spørger	Anders	Wamsler	om	dette.	
	
	
Dato	for	næste	bestyrelses	er	tirsdag	d.	23/8-16	kl	19:30	–	hos	Gitte	(Holmeager	8).	
	


